
  tel. 0824.970280 - fax 0824.972977  e-mail: bnic85200p@istruzione.it 
 PEC: bnic85200p@pec.istruzione.it  siti web:  www.icsamorosi.it   www.digilander.libero/icfaicchio 
 

prot. n.685-C/24                                                                          Amorosi, 12 dicembre 2012 
 
                                                                                   

 
       Al Sig. SINDACO del COMUNE di FAICCHIO 

Fax 0824.819304 
 

All’UST di BENEVENTO 
usp.bn@istruzione.it 

 
Ai coordinatori ditutti i plessi 

del Comune di Faicchio 
 
 

    All’ALBO e sito web d’Istituto 
 

  AGLI ATTI 
 
 
 
 
OGGETTO. CHIUSURA di tutti i plessi del Comune di FAICCHIO in occasione della Festa 
                  Santa Lucia – 13 dicembre 2012 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’Ordinanza Sindacale n.55 (prot.n. 7493 del 10.12.2012) 
 
 

DISPONE 
 
la CHIUSURA di tutti i plessi del Comune di FAICCHIO per il giorno 13 dicembre 2012. 
 
Il personale ATA recupererà la giornata lavorativa come previsto dalla Contrattazione 
Integrativa di Istituto. 
 
 
 
        f.to:IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  Giovanni GIAMMETTI 

     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
     UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

   UFFICIO XIII    AMBITO TERRITORIALE PER  LA  PROVINCIA DI BENEVENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA  dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

                Via Manzoni,8  -  82031    AMOROSI (BN)  

C.M. BNIC85200P   sedi    FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO     

 

mailto:bnic85200p@istrizione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it
http://www.icsamorosi.it/
mailto:usp.bn@istruzione.it

